
маи 

Содержание : О смене материально-ответственного лица транспортного участка 

В связи со сменой материально-ответственного лица транспортного участка 

МЭИ инженера 2 категории, кладовщика 1 разряда Сергунина С.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести инвентаризацию материальных ценностей транспортного 

участка ·13 .02.2023 года по адресу Лефортовский Вал д. 7Г, стр.10 . 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Начальник Хоз. отдела - Заркуа З.С. 

Члены комиссии: комендант корпусов «Ж, 3» - Вайнерман Л.И. 

комендант корпусов «Е, Н, С» - Никонорова О.Р. 

3. Назначить материально - ответственным по транспортному участку, с 

полной материальной ответственностью Культина Сергей Федоровича. 

4. В срок до 27.02.2023 года Культину С .Ф. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 28.02.2023 года. 

Проректор 


